
WZP

„Bartek”​ i „Franek”​ będą służyć w OSP w Gościnie
22 lut 2014 21:14 Autor: Łukasz Jucha

O kolejny, nowy samochód ratowniczo-gaśniczy wzbogaciła się jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Gościnie.
To efekt zakończonej realizacji zadania pn. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa na terenie Gminy Gościno
poprzez zakup specjalistycznego samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego” wspartego ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Uroczysta
prezentacja zakupionego sprzętu strażackiego nastąpiła dziś, w sobotę, 22 lutego br., w Gościnie. W wydarzeniu
udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski oraz burmistrz Gościna
Marian Sieradzki. 

To drugi już wóz strażacki zakupiony w ostatnich kilku miesiącach dla miejscowej jednostki OSP. Pierwszy trafił do strażaków z
Gościna w listopadzie 2013 roku. 

Pojazd będzie w pełni przystosowany do prowadzenia akcji ratowniczych oraz usuwania skutków katastrof i wyposażony w
sprzęt, który charakteryzuje się nowoczesnymi rozwiązaniami technicznymi. 

Nowy sprzęt umożliwi szybkie przystąpienie do działań w zakresie ochrony środowiska naturalnego, a w szczególności akcji
związanych z ochroną ludności i zwierząt przed skutkami pożarów, awarii przemysłowych oraz wypadków komunikacyjnych.
Nowoczesne wozy ratowniczo-gaśnicze otrzymały swoje imiona. To „Bartek” i „Franek”. 

W wyniku realizacji projektu Ochotnicza Straż Pożarna w Gościnie obejmie swoimi działaniami przeciwpożarowymi 21
miejscowości gminy, na których zamieszkuje ponad 5 tysięcy osób.

Realizacja projektu trwała od listopada 2013 roku. Umowę o dofinansowanie projektu podpisano zaś 30 grudnia ub.r. Koszt
całkowity zakupu samochodu to ponad 817 tysięcy złotych, z czego wsparcie ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to 613 009 złotych. 

Projekt otrzymał wsparcie w ramach Osi 4. „Infrastruktura ochrony środowiska”, Działania 4.5. „Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom”, Poddziałania 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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